
  
 

 

 

Na osnovu člana 84 Zakona o javnim nabavkama ("Službeni list Crne Gore", br. 74/19), 
člana 12 stav 1 tačka 15 Statuta Regulatorne agencije za energetiku i regulisane 
komunalne djelatnosti, (''Službeni list CG'', broj 36/17 i 91/20), u skladu sa Finansijskim 
planom Regulatorne agencije za energetiku i regulisane komunalne djelatnosti za 2021. 
godinu koji je Skupština Crne Gore usvojila Odlukom broj: 00-72/20-44/3 EPA 12 XXVII od 
29. decembar 2020. godine i Finansijskim planom u dijelu koji se odnosni na obavljanje 
poslova regulacije regulisanih komunalnih djelatnosti za 2021. godinu, broj: 20/3418-2 od 
29. septembra 2020. godine, Odbor Agencije, na sjednici održanoj 28.01.2020. godine, 
donio je 

 

O D L U K U 
O USVAJANJU PLANA JAVNIH NABAVKI  REGULATORNE AGENCIJE ZA 

ENERGETIKU I REGULISANE KOMUNALNE DJELATNOSTI ZA 2021. GODINU 
 

1. Usvaja se Plan javnih nabavki Regulatorne agencije za energetiku i regulisane 
komunalne djelatnosti za 2021. godinu, koji sadrži:  
 

R
e
d
n

i 
b
ro

j 

Vrsta 
predmeta 

javne 
nabavke 

Šifra i naziv 
predmeta 
nabavke 

Procijenjena 
vrijednost 
javne 
nabavke 

Vrijednost 
PDV-a 

Ukupna 
procijenjena 
vrijednost 
nabavke za 
period 
trajanja 
okvirnog 
sporazuma 

Vrsta 
postupka 
javne 
nabavke 

Budzets
ka 
pozicija, 
odnosno 
pozicija 
finansijs
kog 
plana 

Izvor 
finansiranja 

01 Robe 

Računari i 
računarska 
oprema   
 
30213100-6 
Prenosivi 
kompjuteri 
30213300-8 
Desktop 
kompjuteri 
30236000-2 
Razna 
kompjuterska 
oprema 

19.500,00 4.095,00  
Jednosta

vna 
nabavka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

02320 

 
Finansijski 
plan 
REGAGEN 
2021.g.- 
energetika; 
Finansijski 
plan 
REGAGEN 
2021.g.-
Regulisane 
komunalne 
djelatnosti 

UKUPNO ROBE 19.500,00 4.095,00  

02 Usluge 

Osiguranje 
imovine i 
zaposlenih  
 
66510000-8 
Usluge 
osiguranja 

9.700,00   
Jednosta

vna 
nabavka 

 
 
 

5520 

Finansijski 
plan 
REGAGEN 
2021.g.- 
energetika; 
Finansijski 
plan 
REGAGEN 
2021.g.-
Regulisane 

Crna Gora 

Regulatorna agencija za energetiku i 

regulisane komunalne djelatnosti 
Broj: 21/ 476 - 2 

Podgorica,  28.01.2021. godine 

 



2 
 

komunalne 
djelatnosti 

03 
 

Usluge 

Usluge 
štampanja i 
kopiranja 
 
79810000-5 
Štamparske 
usluge 
79521000-2 
Usluge 
fotokopiranja 

6.611,57 1.388,43  
Jednosta

vna 
nabavka 

55701 

Finansijski 
plan 
REGAGEN 
2021.g.- 
energetika; 
Finansijski 
plan 
REGAGEN 
2021.g.-
Regulisane 
komunalne 
djelatnosti 

04 

 
Usluge 

Backup 
servera 
 
48820000-2 
Serveri 

6.611,57 1.388,43 

 
 
 

Jednosta
vna 

nabavka 
53125 

Finansijski 
plan 
REGAGEN 
2021.g.- 
energetika;  

UKUPNO USLUGE 22.923,14 2.776,86  

SVEUKUPNO                                   42.423,14 6.871,86  

   

 

2. Zadužuje se Izvršna direktorica Agencije da obezbijedi sačinjavanje i dostavljanje 
plana javnih nabavki iz tačke 1 ove odluke, organu državne uprave nadležnom za 
poslove javnih nabavki u zakonom predviđenom roku. 

3. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
Predsjednik Odbora 

Branislav Prelević  s.r.    

 


